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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Torneo 32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C 2001004C

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2019 - 29-12-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - OTTOLINI G. - AQUARI C. - SANSON A.

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Treccozzi Riccardo

1Guidi Massimiliano

2
Redamante Marzio

3
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 3N Treccozzi Riccardo 5.0 ITA 17.5017.5013.0015.501511 1416 1783 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

2 20 3N Guidi Massimiliano 4.5 ITA 19.5022.5015.0016.251373 1554 1748 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

3 11 3N Redamante Marzio 4.5 ITA 19.5020.5015.0014.001488 1426 1620 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1987

4 12 3N Livi Luigi 4.5 ITA 18.0020.0013.5013.251470 1480 1674 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 2 1N Ragoso Mario 4.0 ITA 19.5021.0015.0012.001592 1446 1603 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

6 3 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA 18.5021.0014.0013.001574 1490 1616 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

7 6 2N Pivari Flavio 3.5 ITA 17.5019.5013.0010.251553 1461 1518 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

8 18 3N Tonutti Marco 3.5 ITA 17.0020.0012.5010.751382 1473 1531 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

9 1 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 17.0019.5012.509.00 1594 1396 1453 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1943

10 8 3N Puricelli Roberto 3.5 ITA 18.0018.0013.509.50 1516 1480 1553 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

11 28 NC Mangili Gabriele 3.5 ITA 14.0014.009.50 4.75 1166 1446 1485 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 2009

12 7 3N Riggio Luca Antonio 3.5 ITA 14.5015.5010.006.75 1523 1322 1380 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

13 5 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA 17.0018.5012.506.50 1557 1377 1378 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

14 19 NC Marangone Erick 3.0 ITA 13.0013.009.00 7.25 1379 1540 1636 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2009

15 4 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA 14.0016.0010.006.25 1561 1428 1429 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

16 16 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 1387 1423 1367 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

17 21 NC Nava Mario 2.5 ITA 14.0015.5010.505.50 1371 1406 1349 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1962

18 14 2N Marchesotti Giovanni2.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1416 1355 1299 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1946

19 9 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 14.0014.009.50 3.50 1513 1368 1297 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

20 22 3N Spreafico Ambrogio M.2.5 ITA 14.0015.0010.504.75 1351 1446 1422 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1970

21 17 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1382 1385 1386 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1961

22 26 NC Volpi Alessandro 2.0 ITA 15.0016.0010.503.25 1226 1383 1259 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2008

23 23 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA 14.5015.5010.003.25 1279 1387 1262 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1941

24 13 3N Castoldi Andrea 2.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1453 1415 1329 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1968

25 27 NC Colombo Abner 2.0 ITA 11.5011.508.50 1.50 1168 1441 1240 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

26 15 NC Volpi Giacomo 2.0 ITA 12.0012.008.00 1.75 1410 1300 935 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 2011

27 25 NC Fiorentino Maria Ausilia1.5 ITA 14.0014.009.50 0.75 1226 1410 1083 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1972

28 24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1262 1375 641 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1964
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1557 1377 1378 1960 M 373197306125728

13 3N Castoldi Andrea ITA LOM MI 1453 1415 1329 1968 M 2820876 160096

27 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1168 1441 1240 1961 M 834939 119517

25 NC Fiorentino Maria AusiliaITA LOM MI 1226 1410 1083 1972 F 2864415 134644

17 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1382 1385 1386 1961 M 896667 152128

9 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1513 1368 1297 1960 M 2801642 102548

20 3N Guidi Massimiliano ITA LOM MI 1373 1554 1748 1963 M 2894373 131563

12 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1470 1480 1674 1961 M 896292 145328

1 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1594 1396 1453 1943 M 867586 123673

23 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1279 1387 1262 1941 M 836222 106848

28 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1166 1446 1485 2009 M 2864164 175809

19 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1379 1540 1636 2009 M 2850287 170021

14 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1416 1355 1299 1946 M 806269 100700

24 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1262 1375 641 1964 M 891592 107695

21 NC Nava Mario ITA LOM MI 1371 1406 1349 1962 M 846945 123497

6 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1553 1461 1518 1959 M 2807683 157876

3 2N Posapiano Giacomo ITA LOM MI 1574 1490 1616 1953 M 889660 102562

8 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1516 1480 1553 1965 M 883093 127584

2 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1592 1446 1603 1956 M 820865 106920

11 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1488 1426 1620 1987 M 887471 142166

7 3N Riggio Luca Antonio ITA LOM BG 1523 1322 1380 2002 M 895636 140236

4 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1561 1428 1429 1955 M 840122 124136

22 3N Spreafico Ambrogio M.ITA LOM MB 1351 1446 1422 1970 M 853755 135279

16 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1387 1423 1367 1957 M 2854533 173809

18 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1382 1473 1531 2009 M 2870857 167852

10 3N Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1511 1416 1783 2007 M 2853111 167620

26 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1226 1383 1259 2008 M 2864458 172801

15 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1410 1300 935 2011 M 2897852 172802
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 2N Macchiettini Pierangelo 3.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 20 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

5 2 1N Ragoso Mario 4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 19 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 8 B 1 | 0

6 3 2N Posapiano Giacomo 4.0 ITA | 16 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 0

15 4 2N Santarelli Sabatino 3.0 ITA | 18 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 0

13 5 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 14 N 1 | 0

7 6 2N Pivari Flavio 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 0

12 7 3N Riggio Luca Antonio 3.5 ITA | 22 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 0

10 8 3N Puricelli Roberto 3.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 11 B 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | -1

19 9 2N Giusti Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 24 N 1 | 12 B 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 28 B 0 | 1

1 10 3N Treccozzi Riccardo 5.0 ITA | 23 B 1 | 28 N 1 | 0 Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | 12 B 1 | 1

3 11 3N Redamante Marzio 4.5 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 0

4 12 3N Livi Luigi 4.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 11 B Â½ | 10 N 0 | 0

24 13 3N Castoldi Andrea 2.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 0 Â½ | 4 B Â½ | 19 N 0 | 0 0 | 0

18 14 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 27 N 1 | 28 N Â½ | 5 B 0 | 0

26 15 NC Volpi Giacomo 2.0 ITA | 2 N 0 | 25 B Â½ | 22 N Â½ | 28 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 1

16 16 NC Testa Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 0

21 17 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 0

8 18 3N Tonutti Marco 3.5 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 0

14 19 NC Marangone Erick 3.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 0 0 | 0

2 20 3N Guidi Massimiliano 4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 0

17 21 NC Nava Mario 2.5 ITA | 6 N 0 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 0 | 27 B 1 | 0

20 22 3N Spreafico Ambrogio M. 2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 1 | 0

23 23 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 26 B Â½ | 0

28 24 NC Minore Antonino 0.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 16 N 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 25 NC Fiorentino Maria Ausilia1.5 ITA | 11 B 0 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

22 26 NC Volpi Alessandro 2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 0

25 27 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 21 N 0 | -1

11 28 NC Mangili Gabriele 3.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 1 | -1
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 6 3.00 4.31 -1.31 1377.331378 1960 M 373197306125728

13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 4 1.50 2.15 -0.65 1415.251329 1968 M 2820876 160096

27 NC Colombo Abner ITA 1168 4 0.00 0.68 -0.68 1441.401240 1961 M 834939 119517

25 NC Fiorentino Maria AusiliaITA 1226 4 0.00 1.09 -1.09 1410.201083 1972 F 2864415 134644

17 3N Frignani Alessandro ITA 1382 4 2.00 1.98 0.02 1385.251386 1961 M 896667 152128

9 2N Giusti Francesco ITA 1513 5 2.00 3.37 -1.37 1368.201297 1960 M 2801642 102548

20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 6 4.50 1.58 2.92 1554.671748 1963 M 2894373 131563

12 3N Livi Luigi ITA 1470 6 4.50 2.87 1.63 1480.831674 1961 M 896292 145328

1 2N Macchiettini PierangeloITA 1594 6 3.50 4.52 -1.02 1396.001453 1943 M 867586 123673

23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 6 2.00 2.19 -0.19 1387.001262 1941 M 836222 106848

28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 4 1.50 0.63 0.87 1446.401485 2009 M 2864164 175809

19 NC Marangone Erick ITA 1379 4 2.50 1.17 1.33 1540.501636 2009 M 2850287 170021

14 2N Marchesotti GiovanniITA 1416 6 2.50 3.44 -0.94 1355.831299 1946 M 806269 100700

24 NC Minore Antonino ITA 1262 3 0.00 1.07 -1.07 1375.33641 1964 M 891592 107695

21 NC Nava Mario ITA 1371 6 2.50 2.72 -0.22 1406.001349 1962 M 846945 123497

6 2N Pivari Flavio ITA 1553 6 3.50 3.74 -0.24 1461.001518 1959 M 2807683 157876

3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 6 4.00 3.66 0.34 1490.331616 1953 M 889660 102562

8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 5 3.00 2.74 0.26 1480.401553 1965 M 883093 127584

2 1N Ragoso Mario ITA 1592 5 3.00 3.40 -0.4 1446.171603 1956 M 820865 106920

11 3N Redamante Marzio ITA 1488 6 4.50 3.47 1.03 1426.501620 1987 M 887471 142166

7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 6 3.50 4.51 -1.01 1322.831380 2002 M 895636 140236

4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 6 3.00 4.02 -1.02 1428.671429 1955 M 840122 124136

22 3N Spreafico Ambrogio M.ITA 1351 5 2.00 1.85 0.15 1446.831422 1970 M 853755 135279

16 NC Testa Alessandro ITA 1387 6 2.50 2.72 -0.22 1423.831367 1957 M 2854533 173809

18 3N Tonutti Marco ITA 1382 6 3.50 2.27 1.23 1473.501531 2009 M 2870857 167852

10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 5 4.50 3.04 1.46 1416.201783 2007 M 2853111 167620

26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 6 2.00 1.81 0.19 1383.831259 2008 M 2864458 172801
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 0 0.00 3.20 -2.2 -66 1300.60935 2011 M 172802
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416   |  1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 0 - 1

2 2 1N Ragoso Mario ITA 1592   |  15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 1 - 0

3 16 NC Testa Alessandro ITA 1387   |  3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 0 - 1

4 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561   |  18 3N Tonutti Marco ITA 1382 0 - 1

5 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1557 1 - 0

6 6 2N Pivari Flavio ITA 1553   |  21 NC Nava Mario ITA 1371 1 - 0

7 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351   |  7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 Â½ - Â½

8 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511   |  23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 1 - 0

9 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226   |  11 3N Redamante Marzio ITA 1488 0 - 1

10 12 3N Livi Luigi ITA 1470   |  26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 1 - 0

11 27 NC Colombo Abner ITA 1168   |  13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 0 - 1

12 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516   |  Â½ - F

13 9 2N Giusti Francesco ITA 1513   |  Â½ - F

14 17 3N Frignani Alessandro ITA 1382   |  Â½ - F

15 19 NC Marangone Erick ITA 1379   |  Â½ - F

16 24 NC Minore Antonino ITA 1262   |  Â½ - F

17 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166   |  1 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1594   |  12 3N Livi Luigi 1 ITA 1470 0 - 1

2 11 3N Redamante Marzio 1 ITA 1488   |  2 1N Ragoso Mario 1 ITA 1592 Â½ - Â½

3 3 2N Posapiano Giacomo 1 ITA 1574   |  20 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1373 1 - 0

4 13 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1453   |  6 2N Pivari Flavio 1 ITA 1553 0 - 1

5 28 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1166   |  10 3N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1511 0 - 1

6 18 3N Tonutti Marco 1 ITA 1382   |  8 3N Puricelli Roberto 0.5 ITA 1516 0 - 1

7 7 3N Riggio Luca Antonio 0.5 ITA 1523   |  19 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1379 0 - 1

8 24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262   |  9 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1513 0 - 1

9 5 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1557   |  22 3N Spreafico Ambrogio M.0.5 ITA 1351 1 - 0

10 21 NC Nava Mario 0 ITA 1371   |  4 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1561 Â½ - Â½

11 23 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1279   |  14 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1416 Â½ - Â½

12 15 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1410   |  25 NC Fiorentino Maria Ausilia0 ITA 1226 Â½ - Â½

13 26 NC Volpi Alessandro 0 ITA 1226   |  16 NC Testa Alessandro 0 ITA 1387 Â½ - Â½

14 17 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1382   |  0 - F

15 27 NC Colombo Abner 0 ITA 1168   |  1 - F

FSI - 32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C) - Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pivari Flavio 2 ITA 1553   |  3 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1574 1 - 0

2 9 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1513   |  12 3N Livi Luigi 2 ITA 1470 0 - 1

3 19 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1379   |  2 1N Ragoso Mario 1.5 ITA 1592 0 - 1

4 8 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1516   |  11 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1488 0 - 1

5 20 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1373   |  1 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1594 1 - 0

6 5 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1557   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1168 1 - 0

7 18 3N Tonutti Marco 1 ITA 1382   |  28 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1166 1 - 0

8 4 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1561   |  23 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1279 1 - 0

9 25 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA 1226   |  7 3N Riggio Luca Antonio 0.5 ITA 1523 0 - 1

10 14 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1416   |  21 NC Nava Mario 0.5 ITA 1371 Â½ - Â½

11 22 3N Spreafico Ambrogio M.0.5 ITA 1351   |  15 NC Volpi Giacomo 0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

12 16 NC Testa Alessandro 0.5 ITA 1387   |  24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262 1 - 0

13 17 3N Frignani Alessandro 0.5 ITA 1382   |  26 NC Volpi Alessandro 0.5 ITA 1226 1 - 0

14 10 3N Treccozzi Riccardo 2 ITA 1511   |  Â½ - F

15 13 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1453   |  Â½ - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Livi Luigi 3 ITA 1470   |  6 2N Pivari Flavio 3 ITA 1553 1 - 0

2 2 1N Ragoso Mario 2.5 ITA 1592   |  10 3N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1511 Â½ - Â½

3 11 3N Redamante Marzio 2.5 ITA 1488   |  18 3N Tonutti Marco 2 ITA 1382 1 - 0

4 3 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1574   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1557 1 - 0

5 7 3N Riggio Luca Antonio 1.5 ITA 1523   |  20 3N Guidi Massimiliano 2 ITA 1373 0 - 1

6 13 3N Castoldi Andrea 1.5 ITA 1453   |  4 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1561 Â½ - Â½

7 8 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1516   |  16 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1387 1 - 0

8 9 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1513   |  17 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1382 1 - 0

9 1 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1594   |  19 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1379 Â½ - Â½

10 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1168   |  14 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1416 0 - 1

11 15 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1410   |  28 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1166 0 - 1

12 21 NC Nava Mario 1 ITA 1371   |  22 3N Spreafico Ambrogio M.1 ITA 1351 Â½ - Â½

13 23 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1279   |  25 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA 1226 1 - 0

14 26 NC Volpi Alessandro 0.5 ITA 1226   |  24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262 1 - 0
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Livi Luigi 4 ITA 1470   |  11 3N Redamante Marzio 3.5 ITA 1488 Â½ - Â½

2 20 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1373   |  2 1N Ragoso Mario 3 ITA 1592 1 - 0

3 10 3N Treccozzi Riccardo 3 ITA 1511   |  3 2N Posapiano Giacomo 3 ITA 1574 1 - 0

4 6 2N Pivari Flavio 3 ITA 1553   |  8 3N Puricelli Roberto 2.5 ITA 1516 0 - 1

5 4 2N Santarelli Sabatino 2 ITA 1561   |  9 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1513 1 - 0

6 5 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1557   |  18 3N Tonutti Marco 2 ITA 1382 0 - 1

7 19 NC Marangone Erick 2 ITA 1379   |  13 3N Castoldi Andrea 2 ITA 1453 1 - 0

8 28 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1166   |  14 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1416 Â½ - Â½

9 22 3N Spreafico Ambrogio M.1.5 ITA 1351   |  1 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1594 0 - 1

10 26 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1226   |  7 3N Riggio Luca Antonio 1.5 ITA 1523 0 - 1

11 16 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1387   |  21 NC Nava Mario 1.5 ITA 1371 1 - 0

12 17 3N Frignani Alessandro 1.5 ITA 1382   |  23 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1279 1 - 0

13 15 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1410   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1168 0 - 1

14 24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262   |  0 - F

15 25 NC Fiorentino Maria Ausilia0.5 ITA 1226   |  1 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Treccozzi Riccardo 4 ITA 1511   |  12 3N Livi Luigi 4.5 ITA 1470 1 - 0

2 11 3N Redamante Marzio 4 ITA 1488   |  20 3N Guidi Massimiliano 4 ITA 1373 Â½ - Â½

3 2 1N Ragoso Mario 3 ITA 1592   |  8 3N Puricelli Roberto 3.5 ITA 1516 1 - 0

4 3 2N Posapiano Giacomo 3 ITA 1574   |  4 2N Santarelli Sabatino 3 ITA 1561 1 - 0

5 18 3N Tonutti Marco 3 ITA 1382   |  6 2N Pivari Flavio 3 ITA 1553 Â½ - Â½

6 1 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1594   |  16 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 1387 1 - 0

7 7 3N Riggio Luca Antonio 2.5 ITA 1523   |  17 3N Frignani Alessandro 2.5 ITA 1382 1 - 0

8 9 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1513   |  28 NC Mangili Gabriele 2.5 ITA 1166 0 - 1

9 14 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA 1416   |  5 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1557 0 - 1

10 21 NC Nava Mario 1.5 ITA 1371   |  27 NC Colombo Abner 2 ITA 1168 1 - 0

11 25 NC Fiorentino Maria Ausilia1.5 ITA 1226   |  22 3N Spreafico Ambrogio M.1.5 ITA 1351 0 - 1

12 23 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1279   |  26 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1226 Â½ - Â½

13 19 NC Marangone Erick 3 ITA 1379   |  0 - F

14 13 3N Castoldi Andrea 2 ITA 1453   |  0 - F

15 15 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1410   |  1 - F

16 24 NC Minore Antonino 0.5 ITA 1262   |  0 - F
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

1 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1453 Media: 1396.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 178 0.73 1 1 1

2 B 12 3N Livi Luigi ITA 1470 124 0.67 0 1 1

3 N 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 221 0.78 0 1 1

4 B 19 NC Marangone Erick ITA 1379 215 0.77 Â½ 1 1

5 N 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 243 0.8 1 2 2

6 B 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 207 0.77 1 3 3

4.52 3 3

2 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1603 Media: 1446.17 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 1 0 1

2 N 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 104 0.64 Â½ 0 1

3 N 19 NC Marangone Erick ITA 1379 213 0.77 1 1 2

4 B 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 81 0.61 Â½ 1 2

5 N 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 219 0.78 0 1 2

6 B 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 76 0.6 1 2 3

3.4 2 3

3 Posapiano Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1616 Media: 1490.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 187 0.74 1 1 1

2 B 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 201 0.76 1 2 2

3 N 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 21 0.53 0 2 2

4 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 17 0.52 1 3 3

5 N 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 63 0.59 0 3 3

6 B 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 13 0.52 1 4 4

3.66 4 4

4 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1429 Media: 1428.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 179 0.73 0 0 0

2 N 21 NC Nava Mario ITA 1371 190 0.75 Â½ 0 0

3 B 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 282 0.84 1 1 1

4 N 13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 108 0.65 Â½ 1 1

5 B 9 2N Giusti Francesco ITA 1513 48 0.57 1 2 2

6 N 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -13 0.48 0 2 2

4.02 2 2
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

5 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1378 Media: 1377.33 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 184 0.74 0 0 0

2 B 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 206 0.76 1 1 1

3 B 27 NC Colombo Abner ITA 1168 389 0.91 1 2 2

4 N 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -17 0.48 0 2 2

5 B 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 175 0.73 0 2 2

6 N 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 141 0.69 1 3 3

4.31 3 3

6 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1518 Media: 1461.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Nava Mario ITA 1371 182 0.74 1 1 1

2 N 13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 100 0.64 1 2 2

3 B 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -21 0.47 1 3 3

4 N 12 3N Livi Luigi ITA 1470 83 0.61 0 3 3

5 B 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 37 0.55 0 3 3

6 N 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 171 0.73 Â½ 3 3

3.74 3 3

7 Riggio Luca Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1380 Media: 1322.83 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 19 NC Marangone Erick ITA 1379 144 0.69 0 0 0

3 N 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226 297 0.85 1 1 1

4 B 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 150 0.7 0 1 1

5 N 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 297 0.85 1 2 2

6 B 17 3N Frignani Alessandro ITA 1382 141 0.69 1 3 3

4.51 3 3

8 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1553 Media: 1480.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 134 0.68 1 1 1

3 B 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 28 0.54 0 1 1

4 B 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 129 0.67 1 2 2

5 N 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 -37 0.45 1 3 3

6 N 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -76 0.4 0 3 3

2.74 3 3
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9 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1297 Media: 1368.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 NC Minore Antonino ITA 1262 251 0.81 1 1 1

3 B 12 3N Livi Luigi ITA 1470 43 0.56 0 1 1

4 B 17 3N Frignani Alessandro ITA 1382 131 0.68 1 2 2

5 N 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 -48 0.43 0 2 2

6 B 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 347 0.89 0 2 2

3.37 2 2

10 Treccozzi Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1783 Media: 1416.20 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 232 0.79 1 1 1

2 N 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 345 0.89 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 N 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -81 0.39 Â½ 2 2

5 B 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -63 0.41 1 3 3

6 B 12 3N Livi Luigi ITA 1470 41 0.56 1 4 4

3.04 4 4

11 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1620 Media: 1426.50 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226 262 0.82 1 1 1

2 B 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -104 0.36 Â½ 1 1

3 N 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 -28 0.46 1 2 2

4 B 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 106 0.64 1 3 3

5 N 12 3N Livi Luigi ITA 1470 18 0.53 Â½ 3 3

6 B 20 3N Guidi Massimiliano ITA 1373 115 0.66 Â½ 3 3

3.47 3 3

12 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1674 Media: 1480.83 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 244 0.8 1 1 1

2 N 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -124 0.33 1 2 2

3 N 9 2N Giusti Francesco ITA 1513 -43 0.44 1 3 3

4 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 -83 0.39 1 4 4

5 B 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 -18 0.47 Â½ 4 4

6 N 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 -41 0.44 0 4 4

2.87 4 4
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

13 Castoldi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1329 Media: 1415.25 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Colombo Abner ITA 1168 285 0.84 1 1 1

2 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 -100 0.36 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 -108 0.35 Â½ 1 1

5 N 19 NC Marangone Erick ITA 1379 74 0.6 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.15 1 1

14 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1299 Media: 1355.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -178 0.27 0 0 0

2 N 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 21 NC Nava Mario ITA 1371 45 0.56 Â½ 0 0

4 N 27 NC Colombo Abner ITA 1168 248 0.81 1 1 1

5 N 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 250 0.81 Â½ 1 1

6 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 -141 0.31 0 1 1

3.44 1 1

15 Volpi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -66 Perf: 935 Media: 1300.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -182 0.26 0 0 0

2 B 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 59 0.58 Â½ 0 0

4 B 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 244 0.8 0 0 0

5 B 27 NC Colombo Abner ITA 1168 242 0.8 0 0 0

6 0 1 F 0 1

3.18 0 1

16 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1367 Media: 1423.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -187 0.26 0 0 0

2 N 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 24 NC Minore Antonino ITA 1262 125 0.67 1 1 1

4 N 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 -129 0.33 0 1 1

5 B 21 NC Nava Mario ITA 1371 16 0.52 1 2 2

6 N 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -207 0.23 0 2 2

2.72 2 2
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

17 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1386 Media: 1385.25 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 156 0.71 1 1 1

4 N 9 2N Giusti Francesco ITA 1513 -131 0.32 0 1 1

5 B 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 103 0.64 1 2 2

6 N 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -141 0.31 0 2 2

1.98 2 2

18 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1531 Media: 1473.50 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 -179 0.27 1 1 1

2 B 8 3N Puricelli Roberto ITA 1516 -134 0.32 0 1 1

3 B 28 NC Mangili Gabriele ITA 1166 216 0.78 1 2 2

4 N 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 -106 0.36 0 2 2

5 N 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 -175 0.27 1 3 3

6 B 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 -171 0.27 Â½ 3 3

2.27 3 3

19 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1636 Media: 1540.50 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -144 0.31 1 1 1

3 B 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -213 0.23 0 1 1

4 N 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -215 0.23 Â½ 1 1

5 B 13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 -74 0.4 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.17 2 2

20 Guidi Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1748 Media: 1554.67 W-We: 2.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 -184 0.26 1 1 1

2 N 3 2N Posapiano Giacomo ITA 1574 -201 0.24 0 1 1

3 B 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -221 0.22 1 2 2

4 N 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -150 0.3 1 3 3

5 B 2 1N Ragoso Mario ITA 1592 -219 0.22 1 4 4

6 N 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 -115 0.34 Â½ 4 4

1.58 4 4
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32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

21 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1349 Media: 1406.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pivari Flavio ITA 1553 -182 0.26 0 0 0

2 B 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 -190 0.25 Â½ 0 0

3 N 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 -45 0.44 Â½ 0 0

4 B 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 20 0.53 Â½ 0 0

5 N 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 -16 0.48 0 0 0

6 B 27 NC Colombo Abner ITA 1168 203 0.76 1 1 1

2.72 1 1

22 Spreafico Ambrogio M.
3N ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1422 Media: 1446.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 -206 0.24 0 0 0

3 B 15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 Â½ 0 0

4 N 21 NC Nava Mario ITA 1371 -20 0.47 Â½ 0 0

5 B 1 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1594 -243 0.2 0 0 0

6 N 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226 125 0.67 1 1 1

1.85 1 1

23 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1262 Media: 1387.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 -232 0.21 0 0 0

2 B 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 4 2N Santarelli Sabatino ITA 1561 -282 0.16 0 0 0

4 B 25 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1226 53 0.57 1 1 1

5 N 17 3N Frignani Alessandro ITA 1382 -103 0.36 0 1 1

6 B 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 53 0.57 Â½ 1 1

2.19 1 1

24 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 641 Media: 1375.33 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Giusti Francesco ITA 1513 -251 0.19 0 0 0

3 N 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 -125 0.33 0 0 0

4 N 26 NC Volpi Alessandro ITA 1226 36 0.55 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.07 0 0
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25 Fiorentino Maria Ausilia
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1083 Media: 1410.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Redamante Marzio ITA 1488 -262 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 Â½ 0 0

3 B 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -297 0.15 0 0 0

4 N 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 -53 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1351 -125 0.33 0 0 1

1.09 0 1

26 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1259 Media: 1383.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Livi Luigi ITA 1470 -244 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Testa Alessandro ITA 1387 -161 0.29 Â½ 0 0

3 N 17 3N Frignani Alessandro ITA 1382 -156 0.29 0 0 0

4 B 24 NC Minore Antonino ITA 1262 -36 0.45 1 1 1

5 B 7 3N Riggio Luca Antonio ITA 1523 -297 0.15 0 1 1

6 N 23 2N Madaschi Sergio ITA 1279 -53 0.43 Â½ 1 1

1.81 1 1

27 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1240 Media: 1441.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Castoldi Andrea ITA 1453 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1557 -389 0.09 0 0 1

4 B 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 -248 0.19 0 0 1

5 N 15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 1 0 2

6 N 21 NC Nava Mario ITA 1371 -203 0.24 0 0 2

0.68 0 2

28 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1485 Media: 1446.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 3N Treccozzi Riccardo ITA 1511 -345 0.11 0 0 1

3 N 18 3N Tonutti Marco ITA 1382 -216 0.22 0 0 1

4 N 15 NC Volpi Giacomo ITA 1410 1 0 2

5 B 14 2N Marchesotti Giovanni ITA 1416 -250 0.19 Â½ 0 2

6 N 9 2N Giusti Francesco ITA 1513 -347 0.11 1 1 3

0.63 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

32Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - C (2001004C)
Robecchetto con Induno - 26-12-2019 - 29-12-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Volpi Giacomo ITA 5 1.0 1300 1060 1410 2011 M 172802
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